



ALCALDIA MUNICIPAL
HATO COROZAL-CASANARE

CONTRATACIÓN

Código

PA-GC- P5

Versión

01

Fecha

19 - 12 -2014

Página 1 de 3



OBJETO: SUMINISTRO DE KITS DE SODIO Y ACCESORIOS ELÉCTRICOS, PARA EL MANTENIMIENTO DEL ALUMBRADO PÚBLICO DEL CASCO URBANO DEL MUNICIPIO DE HATO COROZAL, CASANARE

ESTUDIO DE MERCADO

#	Materiales	Unidad	VALOR UNITARIO	CANTIDADES FINALES	
				Cantidad TOTAL	VALOR TOTAL
1	KIT SODIO 70 W 208/2020 V	und	\$ 58.884,77	157	\$ 9.244.909
2	KIT SODIO 150W	und	\$ 80.289,30	28	\$ 2.248.100
3	FOTOCELDA 1000W	und	\$ 16.469,60	134	\$ 2.206.926
4	CONECTOR BIMETALICO No 3 1 perno 1/0 A 2/ 0A WG	und	\$ 2.966,41	268	\$ 794.997
5	BOMBILLO SODIO 70W TUBULAR	und	\$ 22.141,14	157	\$ 3.476.159
6	BOMBILLO SODIO 150W TUBULAR	und	\$ 33.749,59	26	\$ 877.489
7	CABLE COBRE 12 AWG THHN/THWN NEGRO	rollo	\$ 166.600,00	2	\$ 333.200
8	BASE FOTOCELDA	und	\$ 6.091,61	132	\$ 804.093
				TOTAL	\$ 19.985.874,00

Ing. EDISSON FERNEY AYA PANQUEVA
SEC. PLANEACION Y POLITICA SECTORIAL
MUNICIPIO DE HATO COROZAL CASANARE